ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 43-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   27 октября 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень членов Объединения: следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «ОРБИТА», ИНН 7813100734, ОГРН 1037828009240, за номером 1277;
Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное предприятие «СТРОИМ ВМЕСТЕ», ИНН 2901218461, ОГРН 1112901008912, за номером 1278.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «ТЕРМОЛАЙН ИНЖИНИРИНГ», ИНН 7813069347, ОГРН 1027806878901,  взамен ранее выданного № 0036.01-2009-7813069347-C-003, за номером 36;
Закрытому акционерному обществу «Фирма СЭНС», ИНН 7842006743, ОГРН 1047844002898,  взамен ранее выданного № 0210.07-2009-7842006743-C-003, за номером 210;
Обществу с ограниченной ответственностью «РИЧ», ИНН 5321047842, ОГРН 1025300791746,  взамен ранее выданного № 0336.02-2009-5321047842-C-003, за номером 336;
Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма ЭСМА», ИНН 7811388411, ОГРН 1077847656512,  взамен ранее выданного № 0405.01-2009-7811388411-C-003, за номером 405;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕЛЕТАКС», ИНН 7826157417, ОГРН 1027810304774,  взамен ранее выданного № 0415.02-2009-7826157417-C-003, за номером 415;
Закрытому акционерному обществу «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ», ИНН 7813161335, ОГРН 1027806882839,  взамен ранее выданного № 0514.03-2009-7813161335-C-003, за номером 514;
Обществу с ограниченной ответственностью «Агентство-ТС», ИНН 2901077757, ОГРН 1022900514295,  взамен ранее выданного № 0570.01-2010-2901077757-C-003, за номером 570;

Муниципальному унитарному предприятию по капитальному строительству «Стройсервис» муниципального образования «Город Архангельск», ИНН 2901044536, ОГРН 1032900000407,  взамен ранее выданного № 0802.01-2010-2901044536-C-003, за номером 802;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИнто», ИНН 7802335861, ОГРН 1057812688075,  взамен ранее выданного № 1056.01-2010-7802335861-C-003, за номером 1056;
Закрытому акционерному обществу «Эй - Зед Констракшн», ИНН 7802762983, ОГРН 1117847390870,  взамен ранее выданного № 1276.01-2011-7802762983-C-003, за номером 1276.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
3.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении  Общества с ограниченной ответственностью «ПрофЭлектроМонтаж», ИНН 3528158778, ОГРН 1093528008485,  свидетельство №  0666.01-2010-3528158778-C-003,  начало действия с 23 декабря 2010 года (на основании заявления).
3.2. Прекратить действие Свидетельства о допуске   Общества с ограниченной ответственностью "Проммехстрой", ИНН 2905007341, ОГРН 1032901471910, свидетельство № 0759.01-2010-2905007341-C-003, начало действия с 29 декабря 2010 года (в соответствии с п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации).
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
3